[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022г.   № 46

         пос. Воля

О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке на территории

Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

        В соответствии со ст.9 Устава Воленского сельского поселения и в целях  благоустройства территории,  администрация Воленского сельского поселения
                                          п о с т а н о в л я е т :
         1. Провести с 01 апреля по 30 апреля 2022г. месячник по благоустройству и санитарной очистке на территории Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
        2. Администрации Воленского сельского поселения:
2.1. подготовить мероприятия по благоустройству и санитарной очистке на территории Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,
2.2. довести  до сведения граждан, уличкомов, депутатов о проведении месячника по благоустройству,
2.3. организовать работу по уборке улиц с жителями сельского поселения.
3. Предприятиям, индивидуальным предпринимателям провести работы по уборке, очистке, благоустройству прилегающих территорий.
        4. МУП «Воленское ЖКХ» содействовать в организации месячника по благоустройству территории сельского поселения.

        5.  Настоящее постановление обнародовать в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации  Воленского сельского поселения.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Печенкину Т.С.

Глава Воленского сельского поселения

                 А. Ю. Десятников